



## TERMÉKCLAP

2025.10.02

### TIROLI ALMÁS RÉTES 110g

Cikkszám: 12512

#### Leírás

Fagyasztott, készresütött alma töltelékkel töltött leveles tészta.



#### Felhasználási javaslat

A fagyasztott termék szobahőmérsékleten történő kiolvasztása kb.3 óra.  
Felolvasztás után az eltarthatóság 72 óra.

#### Összetevők

Alma (26%), BÚZALISZT, margarin [finomított növényi olajok és zsírok (napraforgó, pálma, repce változó arányban), víz, só, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei, savanyúságot szabályzó anyag: citromsav], ivóvíz, kristálycukor, vanília ízű krém töltelék [víz, cukor, glükóz-fruktóz szörp, módosított keményítő (hidroxipropil-dikeményítő-foszfát), színezék (kalcium-szulfát, karotinok, riboflavin), stabilizátorok (cellulóz, nátrium-karboxi-metil-cellulóz) só, tartósítószer (kálium-szorbát), savanyúságot szabályzó anyagok (citromsav, kálium-citrátok), aroma], panírmorzsza[BÚZALISZT, ivóvíz, étkezési só, élesztő], módosított keményítő, bambusz rost, élesztő, BÚZAGLUTÉN, teljes TOJÁSpör, fahéj, TOJÁSSárgája lé, étkezési só, dextróz, növényi olaj, lisztkezelőszer (aszorbinsav), enzim (alfa-amiláz, triacilglicerol lipáz, xilanáz).

| Termék adatok                             |            |
|-------------------------------------------|------------|
| Nyers tömeg (g)                           | 110        |
| Tömeg elkészítve (g)                      | -          |
| Eltarthatóság fagyasztva -18°C-on tárolva | 1 év       |
| Eltarthatóság elkészítve                  | 72 óra     |
| Vámtarifaszám                             | 19 059 070 |
| ÁFA                                       | 18%        |

| Logisztikai adatok      |                   |
|-------------------------|-------------------|
| db / karton             | 20,0              |
|                         |                   |
|                         |                   |
| Termék EAN kód          | 5 999 505 835 376 |
| Karton EAN kód          | változó           |
| Karton méret (cm*cm*cm) | 38*24,5*13,5      |

| Tápanyag táblázat                                                             |            |      |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------|------|
| Átlagos tápérték 100 g termékben                                              |            | %RI* |
| Energia kJ / kcal                                                             | 1239 / 296 | 15   |
| Zsír                                                                          | 13,1 g     | 19   |
| amelyből telített zsírsavak                                                   | 6,1 g      | 31   |
| Szénhidrát                                                                    | 38,2 g     | 15   |
| amelyből cukrok                                                               | 16,3 g     | 18   |
| Fehérje                                                                       | 3,6 g      | 7    |
| Só                                                                            | 0,8 g      | 13   |
| * Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ / 2000 kcal) |            |      |

#### Allergének

A termék olyan üzemből készült, ahol rákféléket, halat, földimogyorót, szóját, tejet, dióféléket, zellert, szezámmagot, mustárt, kén-dioxidot, csillagfűrtöt és puhatestűeket tartalmazó anyagot használhatnak fel.

#### Tárolás és szállítás

Tárolási és szállítási hőmérséklet -18°C alatt.

#### Gyártja

Pevix-Food Kft. 6000 Kecskemét, Vörösmarty u. 12. 2. emelet.

#### Forgalmazza

Tatár Pékség Kft., H-2314 Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 142/A

#### Fontos tudnivaló

A felengedett terméket újra fagyasztani Tilos!

Transzzsír tartalom: < 2 g / 100 g zsír.